CAMPINAS 

UF: 
SP 

CEP: 
13.025-320 

Nome do Representante Legal: 
JAMES DOUGLAS WEBLER 

Cargo: 
ADMINISTRADOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
27/06/23 

Data de assinatura 
24/10/23 

Data de vigência 
24/10/23 a 23/10/24 

Preço: R$ 14.868,32 (catorze mil, oitocentos e sessenta 
e oito reais e trinta e dois centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001317 e 2023NE001318 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o processo em 
referência, com a Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, daqui por diante denominada simplesmente